[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2010 года                                                                                                   № 1363

О внесении изменений
в постановление администрации

города Югорска от 01.06.2010 № 949

В целях создания условий для получения общего образования, внести в постановление администрации города Югорска от 01.06.2010 № 949 «О порядке предоставления за счет средств бюджета города Югорска субсидий некоммерческим организациям, не являющимся  автономными и бюджетными организациями, реализующим основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования» следующие изменения:

1. Пункт 7 постановления после слов «Югорский вестник» дополнить словами                        «и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года».

2. В пункте 22 приложения 1 к постановлению слова «50 процентов» исключить.
3. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).

4. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска по социальным вопросам Т.И. Долгодворову.
Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов
Приложение

                                                                                              к постановлению

                                                                                  администрации города Югорска

от 29 июля 2010 года   № 1363

                                                            Состав комиссии

по принятию решения о предоставлении субсидии некоммерческой организации,
не являющейся бюджетным и автономным учреждением, реализующей основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования

	Т.И. Долгодворова
	- заместитель главы города Югорска по социальным вопросам, председатель комиссии

	Н.И. Бобровская
	- начальник управления образования администрации города Югорска, заместитель председателя комиссии

	Н.Г. Климина
	- заместитель начальника отдела общего среднего и специального образования управления образования администрации города Югорска, секретарь комиссии

	И.В. Окишева
	- заместитель начальника управления образования по функционированию и развитию

	А.В. Мамонтова
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования»

	Н.А. Кусмарцева
	- начальник отдела планирования и финансового обеспечения муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования»

	Н.Т. Маслюкова
	- главный специалист юридического управления администрации города Югорска.

«В регистр»